БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

29-ое заседание  26 –го созыва

ҠАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ
21 февраля  2014 года № 170
Об установлении норм земельных участков

           В соответствии со ст .ст.11,13 Земельного Кодекса РФ и 20 ст.14 АР-131 Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», установить нормы земельных участков, выделяемых на строительство индивидуальных домов и для ведения личного подсобного хозяйства, Совет сельского поселения Мутабашевский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Установить предельные (минимальные и максимальные)размеры земельных участков предоставляемых гражданам :

-для индивидуального жилищного строительства от 0,03 га до 0,50 га;

-для ведения личного подсобного хозяйства от 0,05 га до 3 га;

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству, экологии и социально-гуманитарным вопросам

 Глава

 сельского поселения Мутабашевский сельсовет

 муниципального района

 Аскинский район

 Республики Башкортостан

 И.В.Сафин